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CHRONO 4
GRANDE TAILLE

31052.1

43 MM
50 M
20 MM

AUTOMATIQUE ACIER

CHRONOGRAPHE MÉCANIQUE
AUTOMATIQUE
DISPOSITIF EBERHARD & CO.
AVEC 4 COMPTEURS ALIGNÉS

VERRE SAPHIR BOMBÉ
ANTIREFLET

COURONNE À VIS
AVEC INSERTION EN CAOUTCHOUC

POUSSOIRS AVEC
CIRCONFÉRENCE EN CAOUTCHOUC

FOND DU BOȊTIER SERRÉ PAR 8 VIS

BRACELET EN CAOUTCHOUC

BOUCLE EN ACIER – E&CO.

OPTION :
BRACELET CHÊNE® EN ACIER
BRACELET EN CROCODILE
FERMETURE DÉPLOYANTE DÉCLIC®
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